
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 129/2020

Burmistrza Polic

z dnia 16 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2020

- zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

754 75421 0 9 786

4110  - 1 436

4170  - 8 350

758 75818 9 786 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 9 786  - 

801 28 305 28 305

80101 14 495 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 14 495  - 

80103 8 890 8 890

4217 8 890  - 

4307  - 8 890

80104 4 920 4 920

4219 4 920  - 

4309  - 4 920

Urząd Miejski 

Biuro ZK

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach 

wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 129/2020 Burmistrza Polic

                                                                                      z dnia 16.06.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.



80149 0 2 542

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 2 541

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży
4010  - 1

80150 0 11 953

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540  - 11 953

926 92604 20 000 20 000

4220 20 000  - 

4270  - 20 000

Razem: 58 091 58 091

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

754 75495 0 1 125

Urząd Miejski 2010  - 1 125

Razem: 0 1 125

Rozdział

Dysponent

754 75495 0 1 125

Urząd Miejski 

Biuro ZK 4300  - 1 125

Razem: 0 1 125

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                     z dnia 16.06.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 129/2020 Burmistrza Polic

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.47.36.2020.PW z dnia 12 czerwca 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 199/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 4) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność, o kwotę 1.125 zł

z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia,

zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby

zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19", tj. na pokrycie kosztów

organizacji kwarantanny zbiorowej w wyznaczonych przez Wojewodę miejscach. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym

w ramach działania 20.5.3.1.W Zapobieganie i zwalczanie chorób zakaźnych.

3. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na remont punktu medycznego

znajdującego się na terenie Kompleksu Rekreacyjno-Plażowego w Trzebieży,

ul. Spacerowa 15.

Zadania własne

1. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania

kryzysowego w kwocie 9.786 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem

na zawarcie umowy w zakresie dozorowania obiektów, koordynacji prac i obsługi kwarantanny

zbiorowej w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Policach, ul. Siedlecka 2b oraz w Trzebieży,

ul. Leśna 15.

   2. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 28.305 zł w następujący sposób:

- kwotę 14.495 zł z rozdziału 80101 z dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie przeznaczonej dla Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie przenosi się następująco:

· do rozdziału 80149 kwotę 2.542 zł, z tego: 2.541 zł na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie na realizację zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego oraz

1 zł dla Przedszkola Publicznego w Trzebieży, w związku z koniecznością wyrównania

wydatków przedszkola do kwoty wynikającej z metryczki części oświatowej subwencji ogólnej,

· do rozdziału 80150 kwotę 11.953 zł na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

(dotyczy Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie);

- łączną kwotę 13.810 zł w budżecie projektu pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej

na terenach wiejskich i rewitalizowanych w Gminie Police , z tego: w rozdziale 80103 kwotę                  

8.890 zł z przeznaczeniem na opłatę za studia podyplomowe i szkolenie dla nauczycieli Szkoły

Filialnej w Pilchowie oraz w rozdziale 80104 kwotę 4.920 zł z przeznaczeniem na wykonanie

projektu aranżacji placu zabaw w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Wydziału Oświaty

i Kultury oraz Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, dokonuje się zmian budżetu

i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 


